
 
 

UCHWAŁA NR XIX/149/2025 
RADY GMINY KRASNE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia 
"Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Krasne” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r., poz. 733) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Rzeszowie 

Rada Gminy Krasne 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Krasne, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XXVIII/211/2020 Rady Gminy Krasnez dnia 29 września 2020 r. w sprawie uchwalenia 
"Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Krasne” (Dz. U. Woj. Podkarpackiego z 2020 
poz. 4674 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Wprowadza się obowiązek stosowania indywidulanego oznakowania worków i pojemników 
przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych w sposób, który pozwoli na identyfikację właściciela 
nieruchomości, na której są wytwarzane odpady komunalne, za pomocą kodów kreskowych 
otrzymywanych od gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 
z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krasne 

 
 

Dawid Kowalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 2907


	UCHWAŁA NR XIX/149/2025 RADY GMINY KRASNE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2025-07-07T12:13:40+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




